

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620, KRS 00000 14669

EZ/215/129/2013

Krosno, dn. 17.12.2013

*Do wszystkich uczestników postępowania
www.krosno.med.pl*

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą odczynników do diagnostyki prątków gruźlicy wraz z dzierżawą systemu do hodowli płynnej prątków gruźlicy i cieplarki laboratoryjnej.- EZ/215/129/2013.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1 Dotyczy zał. nr 2 Tabeli 1 poz. 1-4

Czy Zamawiający wymaga, aby w celu zachowania pełnej kompatybilności oraz wiarygodności uzyskiwanych wyników hodowli prątków gruźlicy metodą płynną oraz ich identyfikacji bezpośrednio z podłoża hodowlanych w poz. 1- 4 odczynniki pochodziły od tego samego producenta ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga powyższego.

Pytanie 2 Dotyczy zał. nr 2 Tabeli 1 poz. 11

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia kontroli testu niacynowego w konfekcjonowanego w opakowania po 50 krążków?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga powyższego.

Pytanie 3 Dotyczy zał. nr 2 Tabeli 2c poz. 3 „Wynik próbki w postaci jednoznacznej, wizualnej”

Czy Zamawiający w pkt. tym ma na myśli możliwość wizualnej oceny wzrostu prątków na podłożu płynnym poprzez obserwację zmętnienia podłoża?

Odpowiedź: Nie, dotyczy wizualizacji wyniku w aparacie.

Pytanie 4 Dotyczy projektu umowy § 3 ust.1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umownych w § 3 ust.1 i wydłuży termin dostawy do 5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5- Dotyczy projektu umowy § 3 ust.2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umownych w § 3 ust.2 i wydłuży termin dostawy do 48 godzin w dni robocze od daty złożenia zamówienia przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6 – dotyczy projektu umowy dzierżawy:

Czy w związku z możliwością zmiany stawki podatku VAT, Zamawiający doda zapis poniżej:

„Wysokość czynszu dzierżawnego pozostanie niezmienna przez okres trwania umowy, za wyjątkiem zmiany stawki podatku VAT. W takim przypadku zmianie ulegnie wartość umowy brutto, a wartość umowy netto pozostanie bez zmian. Powyższa zmiana nie wymaga sporządzenia aneksu do niniejszej umowy, o zmianie Wykonawca powiadomi Zamawiającego. Zmiana będzie obowiązywać od dnia wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę podatku VAT.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7 - Dotyczy projektu umowy dzierżawy:

Czy Zamawiający mógłby zmodyfikować brzmienie § 5 ust. 3, formułując go w następujący sposób:

„Wykonawca gwarantuje rozpoczęcie naprawy w czasie nie dłuższym niż 48 godziny od momentu zgłoszenia awarii. W razie awarii trwającej dłużej niż 5 dni roboczych Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć urządzenie zastępcze na czas naprawy, albo pokryć koszty wykonania badań zleconych podmiotowi trzeciemu oraz pokryć koszty transportu materiałów do badań z siedziby Zamawiającego do siedziby podmiotu trzeciego oraz wyników badań z siedziby podmiotu trzeciego do siedziby Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem:

Zastępca Dyrektora
do Eksploatacji i
Wejście do...
Im. Jana...
mgr Piotr Skrzypiński

06304 mgr Diagnostics...
DIAGNOSTYKA LABORATORYJNA
mgr Agnieszka...
A. Dł...
Agnieszka...

01616 mgr biol. Barbara Skrzynecka
DIAGNOSTYKA LABORATORYJNA
Analityk kliniczny

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
mgr Agnieszka Pełalska
starszy specjalista